4;arueas Xa;;;il;*

Colatina, 09 de abril de 2025

OFICIO SANEAR/DIRETORIA-GERAL N" 32212025

Ao Exmo. Vereador Sr. Angelo Stelzer Neto

Prezado Vereador,

Em atenção à indicação n" 680/2025, de iniciativa do nobre Vereador, informo

que os serviços foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUSTAVo DE â11?"Í;"';J"J[iá3il?',f."J

CASTRO NEVES ?à9o0"025.04.0''4:06:33

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
Diretor-Geral do SANEAR
Decreto n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, 1o5, BâÍrro Marista - ColatinalEs - C Ep 297c7-13c

Telefax: (27) 2l02-43OO / OEOO 2A 39 733 - E-mâil: sanea r@sa near.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003800320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.